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 .Pdf-faililaiendiga fail on portatiivse dokumendivormingu (PDF) fail. PDF-faile kasutatakse tavaliselt ainult lugemiseks mõeldud dokumentide levitamiseks, mis säilitavad lehe paigutuse. Neid kasutatakse tavaliselt selliste dokumentide puhul nagu kasutusjuhendid, e-raamatud, taotlusvormid ja skaneeritud dokumendid, et nimetada vaid mõnda.
    Mis on PDF-fail?
 PDF loodi 1990. aastatel kahe asja saavutamiseks. Esimene on see, et inimesed peaksid saama dokumente avada mis tahes riistvaras või operatsioonisüsteemis, ilma et neil oleks tarvis neid kasutada nende loomiseks. Teine on see, et kõikjal, kus te PDF-i avate, peaks dokumendi paigutus olema sama.
 PDF-id võivad sisaldada teksti, pilte, manustatud fonte, hüperlinke, videot, interaktiivseid nuppe, vorme ja palju muud.
 PDF-faili vaatamine
 Kuna PDF-failid on standardiseeritud, on seal palju PDF-faile avavaid rakendusi. Veebibrauserid, Adobe ametlik Acrobat Reader, kolmandate isikute rakendused ja isegi tekstitöötlusrakendused.
 Lihtsaim viis PDF-faili vaatamiseks: kasutage veebibrauserit
 Võimalik, et kui loed seda artiklit, on teie kasutatav veebibrauser võimeline PDF-faili vaatama ning seda tehes on MacOSis ja Windowsis enamasti sama.
 Kui teil ei ole teist rakendust, mis PDF-faile saaks lugeda, on tõenäoline, et teie brauser on juba vaikeprogramm ja te saate selle avamiseks lihtsalt topeltklõpsata.
 Kui ei, klõpsake hiire parema nupuga failil, valige menüü „Open With” ja klõpsake siis oma lemmikbrauseril.
 
 Tulemused on sarnased mis tahes muu programmiga.
 
 Rohkem kontrolli ja paremat funktsiooni tuge: kasutage töölaua lugejat
 Adobe'i Acrobat Reader on ametlik vahend PDF-ide lugemiseks. See on tasuta ja see on saadaval Windows, MacOS, iOS ja Android.
 Pärast Acrobat Readeri installimist peate kõik topeltklõpsake mis tahes PDF-failil, mida soovite avada.
 
 Ja nagu näete, on sellel palju rohkem funktsioone oma vaate kontrollimiseks, samuti võime eksportida PDF-faile redigeeritavasse vormingusse, näiteks Microsoft Office'i dokumenti.
 Loomulikult on PDF-failide vaatamiseks ka kolmanda osapoole rakendusi, millest mõned on kiiremini ja vähem paisunud kui Adobe Reader.
  PDF-i redigeerimine
 Kui teil on vaja PDF-faili redigeerida, kuid jääda PDF-vormingusse, on teie valikud piiratud. Kullastandard on siin Adobe enda Acrobat DC. Kahjuks on see kallis. Standardversioon on 12,99 dollarit kuus ja nõuab iga-aastast kohustust. See on saadaval ainult Windowsi jaoks. Pro versioon on 14,99 dollarit kuus ja nõuab ka iga-aastast kohustust. See on saadaval nii Windowsi kui ka MacOSi jaoks.
 Pro versiooni jaoks on saadaval seitsmepäevane tasuta prooviperiood, nii et kui teil on vaja ainult redigeerida dokumenti või kahte, mis teie jaoks sobib.
 Seal on ka mõned tasuta kommunaalteenused. Meie lemmik on PDF-XChange Editor, mis võimaldab teha põhilisi muudatusi ja märkusi.
 PDF-faili loomine
 PDF-faile saab luua peaaegu kõigest Wordi dokumentidest, veebilehtedest jne.
 Kõigepealt lubavad nii Windows kui ka MacOS PDF-failile printida. Niisiis, päris palju midagi, mida saate printida, saate salvestada PDF-failina.
  
  Mõnedel rakendustel, nagu Chrome, on ka oma sisseehitatud PDF-printerid.
 
 Kui teil on vaja rohkem kontrollida, kuidas teie PDF-failid osutuvad (näiteks kui valmistate midagi professionaalseks printimiseks), peate pöörduma Adobe'i Acrobat DC poole.
 Kuidas PDF-fail teisendatavaks muuta
 PDF-faili saate teisendada ka mõneks muuks failivorminguks, mida saate hõlpsamini redigeerida.
 Tavaliselt soovite oma PDF-faili teisendada millekski, mida teie tekstiprotsessor suudab käsitseda. Meil on juba suurepärased artiklid PDF-ide konverteerimisest Microsoft Wordi või Google Docs'iks, nii et andke neile loe, kui see on, mida sa pead tegema. Isegi kui te kasutate mõnda teist tekstitöötlust, peaks see pärast konversiooni olema võimeline töötlema mõlemat vormingut.
 Ainus probleem dokumentide konverteerimisel Wordi või Google'i sisseehitatud tööriistade abil on see, et neil on mõnikord keeruline säilitada keerulist vormingut ja paigutust. Kui teil on sellele arvele vastav PDF-fail, võite proovida Adobe'i Acrobat Reader DC-d. Kuigi rakendus on tasuta, peate maksma 1,99 $ kuus, kui soovite, et see suudaks PDF-faile teisele formaadile, näiteks Wordile, teisendada. Kui see on midagi, mida peate regulaarselt tegema, on see tasu ilmselt seda väärt, sest Acrobati kasutamine on kõige usaldusväärsem viis PDF-failide muutmiseks Wordi dokumentideks, sest see kipub säilitama vormindamist päris hästi. Ja muidugi, Acrobat DC täisversioon võib seda tööd teha, kuid see ei ole väärt lisandväärtust, kui kõik, mida pead tegema, on dokumentide teisendamine.
 On ka mõningaid online konversioonivahendeid, mida saate kasutada, kui ükski neist teistest ei vasta teie vajadustele. Kuna need lahendused on pilvepõhised ja võimaldavad teil PDF-faile teisendada, ilma et peaksite tarkvara oma arvutisse installima. Siiski on oluline meeles pidada, et peate oma dokumendi protsessi oma serveritesse üles laadima, nii et kui teie dokumendil on tundlik teave, võite selle sammu vahele jätta.
 Zamzar on üks populaarsemaid veebifailide konverteerimise saite ja see töötas meile hästi. Nende tasuta teenus võimaldab teil teisendada kuni 100 MB suuruse faili. Pärast seda, kui olete üles laadinud ja valinud selle, millist vormingut soovite teisendada, saadetakse dokument teile alla laadida allalaaditava lingiga.
 
 Üks täiendav kasu Zamzari kasutamisest on see, et see toetab paljusid vorminguid, mida saate teisendada, sealhulgas erinevaid dokumente, pilte ja isegi e-raamatu vorminguid.



			
				
						

				
			


		

	


	


    
        
                

        
    


    
    
            

             Mis on PHP fail (ja kuidas seda avada)? 

    

    

    
    
            

             Mis on „kaasaskantav” rakendus ja miks see on oluline? 

    

    

    
    
            

             Mis on NUC-arvuti ja kas peaksite selle saama? 
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					 Mis on telefoni “Port-Out” kelmuse ja kuidas ma saan ennast kaitsta? 
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						 Mis on PCIe SSD ja kas teil on vaja arvutit? 
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			Kasulik teave ja veebiarenduse näpunäited. Programmeerimine, veebidisain, CSS, HTML, JAVASCRIPT. Seadistage ja installige Windows WINDOWS uuesti. Saidide ja rakenduste loomine nullist.
		

	

 














